1

Edital do PSS 018/2022

EDITAL 018/2022 PUBLICA A NOTA DEFINITIVA DA PROVA PRÁTICA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL DE ABERTURA - PSS Nº 001/2022

PUBLICAÇÃO DA NOTA DEFINITIVA DA PROVA

PRÁTICA DOS CANDIDATOS DA FUNÇÃO DE

MOTORISTA, MOTORISTA DE VIATURAS PESADAS

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº

001/2022 DO MUNICÍPIO DE CAMPINA DA LAGOA –

PR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA DA LAGOA, ESTADO DO

PARANÁ, MILTON LUIZ ALVES, no uso de suas atribuições legais.   Considerando o item 7.4

do Edital nº 001/2022, publicado em 16 de maio de 2022; o item 7.1 do Anexo VII do cronograma

de atividades e o Edital 014/2022 de 04/07/2022,

TORNA PÚBLICO

Art. 1º - As notas da prova prática DEFINITIV para as funções de Motorista, Motorista de Viaturas

Pesadas realizada no dia 10 de julho de 2022 para provimento de cargo do Processo Seletivo

Simplificado – PSS Nº 001/2022 do município de Campina da Lagoa – P, conforme segue, nos

Anexos I e II:

§ Único - O candidato que obtiver nota inferior a 60 (sessenta) pontos fica reprovado na Prova

Prática e, consequentemente, eliminado do certame.

 Publique-se e cumpra-se:

Campina da Lagoa, 18 de julho de 2022

MILTON LUIZ ALVES

Prefeito Municipal de Campina da Lagoa – Pr

INCRIÇÃO CANDIDATO

NOTA

ÔNIBUS

NOTA

AMBULÂNCIA

NOTA

FINAL
Resultado

212381 Michael de Oliveira Gomes 0 0 0 Desclas.

210382 Italo Felipe Sontag 0 0 0 Desclas.

204450 Leonir Dias de Campos Gelinski 0 0 0 Desclas.

205690 Isaias Nei Pereira 0 80 40 Desclas.

209094 João Carvalho de Oliveira 60 80 70 Clas.

206314 Cleberson Lopes Alves 0 0 0 Desclas.

204649 Roque José Vaz do Prado 90 100 95 Clas.

205040 Joacir Fagundes da Silva 90 95 92,5 Clas.

211174 Elizeu de Oliveira de Souza 50 95 72,5 Clas.

207920 Carlos Andre Valerio da Silva 0 0 0 Desclas.

209346 Celso dos Santos Souza 0 0 0 Desclas.

209616 Sergio Antunes de Oliveira 0 0 0 Desclas.

204990 Claudio Christino 100 100 100 Clas.

ANEXO I DO EDITAL 018/2022

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CAMINHÃO NOTA FINAL Resultado
205051 Marcos Antonio da Silva 100 100 Clas.
209731 Celso de Sousa 80 80 Clas.
211291 Ednei Novaes 100 100 Clas.
210385 Clovis Pereira da Silva 90 90 Clas.
212321 Reinaldo Gonçalves de Souza 95 95 Clas.

ANEXO II DO EDITAL 018/2022